
 

 

Financieel overzicht Bulungi 2018 

 

 Start saldo Inkomsten Uitgaven 
Maand 
saldo 

Totaal 
saldo 

Januari 
  €   2.377,15   €    810,04   €    848,84   €            -38,80   €    2.338,35  

Februari 
  €   2.338,35   € 3.395,00   €    601,94   €        2.793,06   €    5.131,41  

Maart 
  €   5.131,41   €    410,00   €    846,72   €          -436,72   €    4.694,69  

April 
  €   4.694,69   €    402,50   € 1.396,00   €          -993,50   €    3.701,19  

Mei 
  €   3.701,19   €    656,83   €    807,62   €          -150,79   €    3.550,40  

Juni 
  €   3.550,40   €    411,00   €    663,50   €          -252,50   €    3.297,90  

Juli 
  €   3.297,90   €    700,00   € 1.320,01   €          -620,01   €    2.677,89  

Augustus 
  €   2.677,89   € 1.460,00   € 1.481,87   €            -21,87   €    2.656,02  

September 
  €   2.656,02   €    438,40   €    631,68   €          -193,28   €    2.462,74  

Oktober 
  €   2.462,74   €    895,78   €    808,67   €             87,11   €    2.549,85  

November 
  €   2.549,85   € 2.742,54   € 1.941,84   €           800,70   €    3.350,55  

December 
  €   3.350,55   € 1.417,85   € 1.361,30   €             56,55   €    3.407,10  

 
 

Bulungi krijgt haar inkomsten uit eenmalige giften en van een aantal vaste donateurs, Het 

donateursgeld wordt besteed aan de vaste kosten: kosten voor huur, personeel dat voor de 

Bulungikinderen zorgt, voeding, kleding en – indien noodzakelijk – voor medische kosten voor de 

kinderen, Incidentele giften worden besteed aan incidentele uitgaven. 


